

INFORMACJA PRASOWA

Kverneland FastBale Premium osiąga rekord świata w ilości owiniętych bel uzyskanych w ciągu 24 godzin!

Łącznie 1 587 owiniętych okrągłych bel!

02.09.2024, Ravenna, Włochy



Kverneland FastBale Premium- Innowacyjna stałokomorowa prasoowijarka non-stop

We wtorek, 2 lipca, zespół z Kverneland Group Sweden podjął próbę pobicia rekordu świata na farmie Bro Godås w Säffle w Szwecji. Celem było osiągnięcie maksymalnej liczby bel uzyskanych w ciągu 24 godzin ciągłej pracy.

W ramach przygotowań wstępnie skoszono 100 hektarów gęstej trawy. O godzinie 17:00 Oscar Svantesson Mander rozpoczął wyzwanie, używając ciągnika o mocy 240 KM i najnowszej prasoowijarki Kverneland Non-Stop - "Kverneland FastBale Premium". Próba zaowocowała rekordem świata wynoszącym 1 587 owiniętych bel.

Rekord został osiągnięty w pełnych warunkach praktycznych, w tym czas przejazdu między polami, konserwacja maszyny i wymiana siatki / folii, wszystkie uwzględnione w całkowitym czasie prasowania.

Per Frankelius z Uniwersytetu w Linköping (Agtech Szwecja) był świadkiem tej próby. Korzystając z nowego systemu telematycznego „Kverneland Sync”, on i członkowie zespołu byli stale

informowani o krytycznych parametrach maszyny i wskaźnikach wydajności za pośrednictwem platformy cyfrowej „Kverneland FarmCentre”.



Zdalne zbieranie danych za pomocą nowego systemu telematycznego „Kverneland Sync”.

„Wspaniale było zobaczyć i doświadczyć łatwości korzystania z takiego systemu prasowania Non-Stop”, powiedział Oscar Svantesson Mander po pierwszych kilku godzinach jazdy. „Jest to o wiele bardziej komfortowe i wygodne, gdy nie trzeba zatrzymywać ciągnika co minutę. Nigdy nie osiągnęlibyśmy takiej wydajności, gdybym musiał to robić”. Jest to prawdziwy dowód na to, jak działa Kverneland FastBale Premium, ponieważ może on nieprzerwanie owijać bele bez zatrzymywania się. Rekord ten jest tym bardziej niezwykły, że osiągnęliśmy go w rzeczywistych warunkach, w tym w czasie przemieszczania się między polami. Osiągnęliśmy prawie 1,1 beli na minutę w ciągu 24 godzin!”



Kverneland FastBale Premium w pracy

Odwiedź naszą [stronę internetową](#) i media społecznościowe, aby dowiedzieć się więcej o Kverneland FastBale Premium.

Pod tym [linkiem](#) można obejrzeć wideo z rekordu świata.

Liczba znaków łącznie ze spacjami:2090

Kverneland jest marką należącą do Kverneland Group

Kverneland Group jest wiodącą międzynarodową firmą zajmującą się opracowywaniem, produkcją i dystrybucją narzędzi rolniczych, rozwiązań elektronicznych i usług cyfrowych. Produktywność, wydajność i zrównoważony rozwój to trzy ważne zasady w dzisiejszym rolnictwie, które każdego dnia napędzają nas do ciągłego rozwoju naszej technologii narzędzi rolniczych. Kverneland Group oferuje innowacyjną gamę sprzętu do uprawy gleby i siewu, sprzętu do pasz i bel, rozrzucania, opryskiwania, rozwiązań elektronicznych i cyfrowych usług rolniczych dla ciągników i narzędzi rolniczych. Więcej informacji na temat Kverneland Group można znaleźć na stronie www.kvernelandgroup.com

- - KONIEC - -

Pobierz obrazy w wysokiej rozdzielczości:



[A total of 1.587 wrapped round bales](#)



[Checking parameters with Kverneland FarmCentre image 1](#)



[Fied image](#)



[Kverneland FastBale Premium in action](#)

Aby uzyskać szczegółowe informacje, skontaktuj się z:

Uwe Kellermeier
Product Director, Bale Equipment
Kverneland Group Ravenna
Tel. +49 1727416642
Email: Uwe.Kellermeier@kvernelandgroup.com

Kverneland on Social Media



[Kverneland](#)



[kvernelandgrp](#)



[Kverneland](#)



[Kverneland Group](#)